
 ２ ０ ２ ５ 年 ２ 月 ７ 日 

イ オ ン 琉 球 株 式 会 社 

２．２８（金）マックスバリュ一日橋店 閉店のお知らせ 

 

 

 イオン琉球株式会社（本社：南風原町、代表取締役社長：鯉渕豊太郎）は、マックスバ

リュ一日橋店（南風原町字兼城）（以下、当店）を店舗建て替えのため２０２５年２月末日

をもって閉店させていただくこととなりましたのでご案内申し上げます。 

 

当店は、１９７９年９月３０日に前身である「プリマート一日橋店」として開店致しまし

た。その後、１９９９年に㈱プリマートと沖縄ジャスコ㈱が合併し、琉球ジャスコ㈱となっ

た後、店名も「プリマート」から「マックスバリュ」に変更となり現在に至ります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

食品・生活必需品を中心とした品揃えで、地域のインフラとして約４５年間に渡りご愛顧

いただいておりました。この度、現店舗の建て替えにより、２０２５年２月２８日（金）を

持って閉店とさせていただく運びとなりました。 

新たな店舗の開店時期は、２０２６年冬頃を予定しております。詳細につきましては決ま

り次第、すみやかにご案内いたします。 

今後ともイオン琉球の各店を引き続きご愛顧賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

◆マックスバリュ一日橋店 概要◆ 

■店舗名 ：マックスバリュ一日橋店（島尻郡南風原町字兼城５３０） 

■営業時間：２４時間 年中無休 

■駐車台数：２５０台 

■敷地面積：９，２９５㎡（約２，８１１坪） 

■店舗面積：３，８７６㎡（約１，１７２坪） 

     （直営１，３９５㎡、専門店２，４８１㎡） 

■電話番号：０９８－８８９－４４２６ 

■開店日 ：１９７９年９月３０日 

■閉店日 ：２０２５年２月２８日１９：００ 

      ＜閉店セレモニー＞ 

      閉店日は、１８：３０頃（予定）から店頭にて閉店セレモニーを行います。 

※ 閉店セールについてはチラシ、ホームページ、ｉＡＥＯＮアプリでお知らせします。 

https://www.aeon-ryukyu.jp/ 

※ 専門店（ＡＴＭ含む 18店舗）も全店 2月 28日をもって閉店となります。 

 
 １９７９年ごろのプリマート一日橋店  現マックスバリュ一日橋店 

 
 マックスバリュ坂田店閉店セレモニー（イメージ） 

以

以上 

 

https://www.aeon-ryukyu.jp/

